1875 de la Localidad de Ituzaingo la provisión de 80 (ochenta) unidades de gorras, 
160 (ciento sesenta) unidades de chomba, 160 (ciento sesenta) unidades de pantalón, 
80 (ochenta) unidades de chaleco, 80 (ochenta) unidades de camperon y  80 (ochenta) 
pares de botines, en la suma total de PESOS ochocientos catorce mil ciento cincuenta 
y tres con sesenta ctvs. ($814.153,60) de acuerdo a informe adjunto a fojas 82. 

30) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

40) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General. 

s